



B.H.F. Invest A/S

Amerika Plads 37
2100 København Ø
CVR-nr. 31879744

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Christian Theodor Kjølbbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.H.F. Invest A/S

Amerika Plads 37

2100 København Ø

CVR-nr.: 31879744

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christian Theodor Kjølbye, formand

Steen Michael Pehrson, næstformand

Birgitte Louise Hartmann

Stephen Stirling Horner

Henrik Bruus

Direktion

Birgitte Louise Hartmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 11.443 t.kr. mod et overskud i 2021 på 6.394 t.kr. Resultatet foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for acceptabelt under hensyntagen til den generelle udvikling på de finansielle markeder.

Forventet udvikling

Vi forventer, at selskabet vil generere et overskud baseret på udviklingen på de finansielle markeder i 2023, som har udvist en positiv tendens i årets første måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(60.357)	(92.926)
Bruttoresultat		(60.357)	(92.926)
Personaleomkostninger	1	(140.000)	0
Driftsresultat		(200.357)	(92.926)
Andre finansielle indtægter	2	7.300.482	7.205.090
Andre finansielle omkostninger	3	(21.783.965)	(717.736)
Resultat før skat		(14.683.840)	6.394.428
Skat af årets resultat		3.230.445	0
Årets resultat		(11.453.395)	6.394.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.394.428
Overført resultat		(11.453.395)	0
Resultatdisponering		(11.453.395)	6.394.428

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.598.052	100.445.107
Finansielle aktiver	78.598.052	100.445.107
Anlægsaktiver	78.598.052	100.445.107
Udskudt skat	3.230.445	0
Andre tilgodehavender	0	79.164
Tilgodehavende skat	1.513.843	313.879
Tilgodehavender	4.744.288	393.043
Likvide beholdninger	403.678	615.794
Omsætningsaktiver	5.147.966	1.008.837
Aktiver	83.746.018	101.453.944

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		82.966.018	94.419.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.394.428
Egenkapital		83.566.018	101.413.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	10.104
Anden gæld		140.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		180.000	40.104
Gældsforpligtelser		180.000	40.104
Passiver		83.746.018	101.453.944

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	94.419.413	6.394.428	101.413.841
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.394.428)	(6.394.428)
Årets resultat	0	(11.453.395)	0	(11.453.395)
Egenkapital ultimo	600.000	82.966.018	0	83.566.018

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	140.000	0
	140.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	Ledelses- vederlag 2022 kr.
Bestyrelse	140.000
	140.000

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	30.214	311.873
Dagsværdireguleringer	0	4.819.062
Øvrige finansielle indtægter	7.270.268	2.074.155
	7.300.482	7.205.090

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.447	2.727
Dagsværdireguleringer	21.778.518	715.009
	21.783.965	717.736

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	78.598.052
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(21.778.518)
